the subject is extracted in the next footnote.
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providcre oportuno, vestris supplication! et petition! annuentcs ad clectionem canonicam in hac

parte procedendi et de salubri abbatissa in dorao praedicta canonice providcndi, vobis licenciam

damns et per praesentes concedimus specialem. In cujus rei testimonium pnesentibus sigillum
nostrum apposuimus. Datae quarto die mensis Marcii, anno domini millesimo quadringentisimo

septuagesimo. Ego Cristina priorissa antedicta vice mea et omnium mearum consororum

ac dc earum mandate ct cxpresso consensu in vulgari, juxta juris peritorum consilium quasdam
monitiones et protestationes foci in scriptis in baec verba, In Dei nomine amen.

Monition for _ .
f , . . .

those not enti- kgo Uomina (_ nstma hdwyk priorissa monasteru Beat33 Mariae Virginia Sanctique

to'dcpart.

1
"*1 '

Johannis Evangclistae ordinis Sancti Augustini de Canonleghe Exoniensis diocesis

vice mea ac aliarum concanonicarum et consororum mearum omnium et singularum
hie praesentium, ac de mandato speciali michi facto eciam ab eisdem, universos et singulos

excommunicates et suspenses vel interdictos necnon alios quoscumque hie prssentes qui de jure aut

consuetudine in prajscnti electionis negocio non deberent interesse, moneo quatinus ab hac domo
nostra capitulari recedcnt, Xosque ad quas jus pertinct eligendi, ad electionem libere procedere

paciantur, Protestaus in hiis scriptis vice mea et aliarum omnium praedictarum consororum

mearum, quod non est intencionis nostrae aut alicujus nostrum cum ipsis aut ipsorum aliqua in hoc

electionis negocio procedere seu quanquam eligere cum eisdem, scd quod voces et vota eorundem

nulli prastent tmfFragium nee alicui aflerant nocumentum, quinimmo pro non
Lay folk and

. .

seculars exi-iu- uatis ct receptis habeantur. Qua quidcm protestatione prasmissa, exclusisque laicis

quibuscumque ac secularibus, exceptis notario ct testibus inl'rascriptis, qui pro

regimino, directione et testimonio negocii electionis nostraj liujusmodi iuerant evocati, Ac demum
Address of the nobis super forma proeedendi aliqualiter tractantibus, Ego statim Priorissa protuli haec

niendlT/Dame
ver 'ja :

" Sorores meae, michi videtur quod Domina Alicia Parker esset nobis et

Alice Parker. monastcrio nostro valde utilis et necessaria." Cui omnes et singulae consorores

Election per illicio (sic) et repcntc et quasi per inspirationem (Alicia Parker concanonica et
intpiralionem,'

consorore nostra predicta dumtaxat cxccpta,) idem unanimitcr dixerunt
;
undo

incontinunter ego pramominata Cristina priorissa prxdicta vice mea et omnium consororum

mearum ac de earum speciali mandato et expresso consensu eandem Aliciam Parker

elego in communi mulierem itaque providam et discretam, cx])erientia regularis disciplinse

praeditarn, vita, moribus ct conversacionc merito commendendam (sic), in aetate legittima

constitutam et dc Icgittimo matrrmonio procrcatam, atque in ordine, religionc, et regula Sancti

Augustini in dicto monasterio expresse professam,
b necnon in spiritual ibus et temporalibus

plurimum circumspectam, Cui nichil obstare speratur de canonicis iiistitutis quominus ipsius

* Canonical election may V>e in one of three ways Per vlam Sjririttiit Sancti, sice per inx/iirationem,

where as in the present case (lie choice is immediate and unanimous: per viam scnillnif, by majority of

votes of all the electors separately taken: or, per viam compromissi, where the electors nominate one person

or more to whom the choice of the person to be elected is left.

b "Nee in abbatissam aut priorissam, ubi per priorissam monasterium gubernatur, de ceteroeligatur aliqua

nisi tricesimum annum compleverit, et exprtsse professa fuerit ordinem regulareui." Const. Indempnitatilus,

ubi
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monasterii regimen canonice valeat obtinere, et ipsam electionem ibidem publicavi. Qua electione

sic celebrata, praefata clecta sic praesens, seorsum ad quendam angulum ejusdem domus capitularis so

ammovit et divertit. Et statim et consequenter per me dictam Cristinam priorissam antedictam ac

procuratorem et nunciam specialem, a toto conventu in hac parte sufficienter deputatam, idem (sic)

conventus praefatam electionem dicta: consorori nostrae Aliciae Parker sic electae fecerunt praesentari,

Necnon ipsam ad consenciendum hujusmodi electionem de se factae suppliciter requiri. Ipsa vero

consoror Alicia Parker electa nostra prhno resistens, tandem grates reddens Deo suisque electricibus

multiformes, post modicam deliberationcm habitam, divinae nolens ut asseruit resistere voluntati,

nee suarum concanonicarum communi et concordi electioni contradicere, annuit votis earum [et]

electioni hujusmodi consenciit in liec verba: In Dei nomine amen. Ego Alicia Parker canonica

monasterii sive abbathiaVBeatae Maria: Virginia Sanctiquc Johannis Evangelistae de

Canonleghe ordinis Sancti Augustini Exoniensis diocesis, ordinem et regulam Sancti
AMesa'ciect

"

Augustini in eadem abbathia expresse professa, et in aetate legittima constituta,

electa in abbatissam abbathia! antedictae nunc vacantem, sajpius et instanter ex parte consororum

mearum multipliciter cum non modica instancia requisita quatinus electioni de me jactae consensum

preberern pariter et assensum, Nolens ulterius divinae resistere voluntati, illis qui me clegerunt

grates quas possum refero
;
et quamvis hujusmodi negociura magnum sit et arduum, ac ego non

sim ita potcns ad sustinendum et supportandum illud, Tamen Dei auxilio ct consororum mearum

consilio, ac ad honorem Sanctai et Individual Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, ct

Beatac Mario: Virginis Sanctique Johannis Evangelistas, in quorum honore ecclesia conventualis

praalibate (sic) honorificc extitit dedicata, electioni hujusmodi de me facta; expresse consentio et

cam accepto in hiis scriptis Quo habito, psalmo Te ])eum laudumus solempniter decantato,

cum solempni campanarum puliacione. dictam clectam nostram inter duas sorores
. Tr Drum sung,

ante summum altare ecclesia; nostrae conventualis memoratae nobis omnibus and the Bolls

processionaliter ordinatae, in sequentibus introduximus; qua: prostrata in orutione,

et psalmo totaliter decantato, ac quadam oratione congruente super eandem electam dicta, statim

ipsa electio, per dictum venerabilem virum magistrum Nicholaum Gosse de spcciali mandate

ymmo verius devota supplicatione mei priorissaj et tocius conventus, (dicta electa dumtaxat

excepta,) mnltis convicinis ac extraneis in multitudine copiosa praesentibus infra ccclesiam

conventualcm dicti monasterii alta et intelligibili voce electionem hujusmodi aperte

publicari fccimus ct coram omnibus declarari. Qua: publicatio nb omnibus tune
^"^'f^ctTo"

precsentibus crat pacifice audita et gratanter accepta.

Reverendos igitur paternitati vestrae antedictae, vestrisve commissariis quibuscumquc in hac parte

legittime constitutis vel constituendis, humiliter et devote voto unanimi supplicamus,

quatinus eandem electionem nostram vi et Spiritus Sancti gracia, tarn solempniter confirmation,

quam concorditer celebratain, per vos aut vestros commissaries conlirmare, ac eidein

electae nostrae munus bcnedictionis impendcrc, caetera in hac parte neccssaria ac eciam oportuna qua?

vestro in hac parte incumbunt ofTicio pastorali favorabiliter impartiri facere graciose dignemini; ut

Deo auctore cadem electa nobis et ecclesia; nostroe piaedictac sub patcrnitatis vestra; praesidio abbatissa

et pastrix ydonea pracssc valeat utiliter ct prodcsse, Xosque sub ipsius felici regiminc possimus coram
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Deo salubritcr militare. Caeterum ut vestra reverenda paternitas noscat evidencius praemissa rei gestae

veritatcm habere, votaque omnium nostrorum ut praefertur in praam issis omnibus et singulis concor-

dasse, ac in hujusmodi supplicatione et requisitione nos unanimiter convenisse, vobis vestrisque com-

missariis quibuscunque in hac parte dcputatis sive deputandis praesens nostrae electionis dccretum trans-

misiraus. Quod per Nicholaum Crese clericum Exoniensis diocesios notarium auctoritate apostolica

publicum, dictaeque electionis et in eadem actorum scribam, exinde fieri subscribique et publicari ac

in hanc publicam formam redigi, ejusque signi appositione et nostri
sigilli communis appencione

mandavimus et fccimus fideliter communiri, in testimonium et (idem omnium praemissorum.

Datum quoad praesens decreti nostri consignationem apud Canonleghe in domo nostra capitulari

pnedicta, vicesimo sccundo die mensis Marcii praelibati, anno domini supradicto.

Acta sunt haec prout suprascribuntur et recitantur mensibus, diebus, loco et anno domini supra-

dictis, Indictione quarta, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini Pauli

divina providentia Papa; Secundi anno septimo, praescntibus yi singulis actis atque gestis dicto

die vicesimo primo mensis Marcii praelibati, anno domini supradicto, venerabilibus et

discretis viris magistris Johanne Pascawyn
9
sacra theologiae professore, Jolianne Perys

rectorc ecclesia: parochialis de Uffeculme, Domino Thoma Harry vicario de Burlyscombe, et Nicholao

Notarial attes- Prous litterato testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis.

Lt ego Xicholaus Crese clericus Exoniensis diocesis publicus auc-

toritate Apostolica notarius praefatis missae de Spiritu Sancto supradicto vicesimo

primo die mensis Marcii ad majus altare monastcrii de Canonleghe praedicti cele-

brationi, verbique Dei proposition! et ympni Veni Creator Spiritus in domo capitulari

dicti monasterii decantationi, dictarumque constitutionum declarationi, monitionibus

et protestationibus per pncfatam Cristinam Edwyk priorissam pncdictam factis,

Witu

The

Notarial

Mark

of

Nicholas

Crese.

dictaeque Alicia? Parker sororis solcmpni et in communi electioni,

necnon ejusdem electionis pnedictae electse in domo capitulari dicti

monastcrii per priorissam praedictam pi-assentation! et consensus

requisitioni, ac postmodum preelibatse elector huic electioni de ipsa

celebrate consensus pracstationi, Psalmi Te Deum laudamus de-

cantationi, ipsiupque electaj ad summum altare ecclesiae conventualis

dicti monasterii inter duas sorores introduction!, ac przefatse electionis

clero et populo publicationi, caeterisque omnjbus et singulis dum sic

ut pra?mittitur prx-fato vicesimo primo die Marcii agerentur et fiercnt

una cum testibus supcrius dcsignatis sub anno Domini, indictione,

pontificatu et mense, quibus supra personaliter interfui, eaque omnia

et singula sic fieri, vidi ct audivi, variis aliunde occupatus negociis,

per alium scribi feci, et in hanc publicam formam rcdegi, ac praescnti

publico instrumento signum meum apposui consuetum, et hie me

subscripsi de mandate tain ipsius electae quam eligencium requisitus

et rogatus in testimonium prjemissorum.

Priory and Abbey of Canonsleigli. 449

Num. IX.

Carta Willelmifilii Gyrardi de Cltete.

[Ex autogr. penes eundem.]

Sciant praesentes et futuri quod ego Willelmus filius Gyrardi de Cliste, consensu et assensu here-

dum meorum, concessi et hac present! carta mea confirmavi Willelmo Hastement pro homagio et

servitio suo donationem et quietam clamantiam unius forlingi terrae in Kyldringthone cum omnibus

pertinentiis suis in australi parte de Hesyle, quam Walterus filius et heres Pagani Janitoris praefato

Willelmo Hastement concessit et carta sua confirmavit; Tenend et habend eidem Willelmo et

heredibus suis de me et de heredibus meis jure hereditario in perpetuum, libere et quiete, integre et

pacifice, in boscho et piano, in pratis et paschuis, in viis et semitis, in aquis et mariscys, et cum

omnibus aliis libertatibus cidem forlingo pertinentibus ; Reddendo inde annuatim michi vel

heredibus meis unam libram cymini ad Natale Domini, pro omni servitio, salvo regali servitio,

quantum pertinet ad unum forlingum terrae. Pro hac autem concessione et confirmatione mea

dedit michi prsedictus Willelmus unum annulum aureum cum una gerneta in recognitione. Quod
ut ratum et inconcussum inperpetuum permaneat, praesenti scripto et sigilli mei muniminc confir-

mavi. Hiis testibus, Eudone de Bellocampo tune vicecomite Devonian per Robertum de veteri

ponte, Ricardo Flandrensi, Martino de Fisacre, Waltero de Colom, Johanne Cola, Reginaldo

Wauthortti, Waltero Thurbcrt, Nicholas Gervasii, Waltero La Chawe, et multis aliis.8

Seal, circular, Vf inch in diameter; subject, a long tailed bird, neck thrown up, wings elevated.

Legend, in Lombardic characters, SIG'. [WILLELMJI. DE CLIST FIL' GIRARDI.

Num. X.

Carta Rogeri Hemerici.

[Ex autogr. penes eundem. Vide Cod. Harl. 3660, fo. 914.]

Sciant presentes ct futuri quod Ego Rogerus Hemerici b vcndidi domino Danieli de Longocampo
octo solidatas redditus extra portam australem Exonie pro sex marcis argenti quas mihi prc-